
شهید مدافع حرم حبیب رحیمی‌منش: 
دشمن خواب نفوذ به کشور را به گور می‌برد

شهید حبیب رحیمی‌منش، اولین شهید مدافع 
حرم شهر اندیمشک. او 15 خرداد سال 1354 متولد 
شــد و 12 بهمن 1394 در مبارزه با تکفیری‌ها در 
سوریه به شهادت رسید. این شهید با حضور گسترده 
مردم تشییع و در گلزار شهدای اندیمشک به خاک 
سپرده شد. شهید مدافع حرم حبیب رحیمی‌منش 
در وصیت نامه‌اش نوشــته بود: فرزندانم! شما را به 
رعایت دستورات دین اسلام ناب محمدی توصیه و 

سفارش می‌کنم و مراقب دستاوردهای انقلاب اسلامی باشید. همچنین مراقب مادر 
خود باشید و احترام او را نگه دارید. همسر عزیزم! در همه مراحل زندگی تو را دوست 
داشته‌ام. خیلی زحمت کشیدی و من از تو سپاسگزارم. امیدوارم که مرا به خاطر همه 
کمی‌ها و ناراحتی‌ها حلال کنید. همان طور که تا الان مراقب بچه‌ها بودی از این به 
بعد هم مراقب آنها باش. پدر، مادر، خواهران و برادران عزیزم! در این مدت که با شما 
بــودم هر بدی که از من دیدید به حق حضرت زینب‌)س( مرا حلال کنید. من برای 
دفاع از دین و دفاع از حرم حضرت زینب‌)س( و اینکه دشمن خواب نفوذ به کشورم 
را به گور ببرد به جهاد رفته‌ام. امیدوارم شما نیز سنگر مرا حفظ کنید و ادامه‌دهنده 
این راه رفع ظلم و تجاوز دشمن باشید. مردم ایران اسلامی! شما را به اطاعت از ولی 

فقیه زمان؛ امام خامنه‌ای عزیز سفارش می‌کنم.«

حدیث دشت عشق

پنــج ‌هزار نفر از جامعه ورزش توهیــن و تهدید رئیس‌جمهور 
آمریکا را محکوم و از رهبر انقلاب حمایت کردند.

در بخشی از این بیانیه آمده است: ما جامعه ورزش ایران، به‌عنوان نماد 
جوانمردی، غیرت و صلابت ملی، با الهام از روحیه ورزشکاران ایثارگر و شهید 

میهن، صریحاً اعلام می‌داریم:
1. تــا پای جان برای ایران و وفاداری به ولایت: بر پشــتیبانی خود را از 
مقام معظم رهبری)مدّظله‌العالی( به‌عنوان رمز وحدت و مایه اقتدار ملی بار 
دیگر تأکید می‌کنیم. ورزش ایران در ســایه این رهبری رشد کرده و پرچم 

کشور را در عرصه‌های بین‌المللی با سربلندی برافراشته است.
2. ضمــن محکومیت هرگونه تهدیــد و توهین به مقام معظم رهبری و 
ملت رشید ایران در مقابل هرگونه اقدام خصمانه دشمن خبیث علیه تمامیت 
ارضــی ایران عزیز و رهبــر عزیزتر از جانمان با تمام قــدرت و تا پای جان 
می‌ایســتیم و شکســتی بزرگ‌تر و تلخ‌تر از جنــگ ‌12روزه را به او تحمیل 

می‌کنیم.
3. اتحاد و وفاق ملی، ســاح شکست‌ناپذیر: همبستگی حداکثری ملت 
ایران را تنها ســاح کارآمد در برابر تمامی فشارها و توطئه‌ها می‌دانیم، این 
اتحاد که رمز پیروزی در میادین ورزشــی و عرصه‌های نبرد حق علیه باطل 
همچون شکســت رژیم صهیونیســتی در جنگ 12روزه بوده، امروز نیز سد 

مستحکمی در برابر هرگونه زیاده‌خواهی است.
4. آمادگــی برای خدمــت و ایثار: آمادگی کامل خــود را برای هرگونه 
فداکاری در مسیر دفاع از میهن، ارزش‌های اسلامی و آرمان‌های بلند انقلاب 
اســامی اعلام می‌داریم. روحیه پهلوانی ورزش ایــران، همواره در خدمت 

امنیت، پیشرفت و سربلندی این مرز و بوم خواهد بود.
ما ورزشــکاران به‌عنوان فرزندان ایران، وفادار به خون شهیدان و پرچم 
کشــور، معتقدیم که تاریخ، قضــاوت نهائی را درباره ســخنان تهدید‌آمیز 
رئیس‌جمهور حقیر آمریکا انجام خواهد داد. ملت ایران، با اقتداری ریشه‌دار در 
فرهنگ و ایمان خود، در هر میدانی- از ورزشگاه تا صحنه‌های تعیین‌کننده 
سرنوشــت- حضوری پرقدرت دارد و توانایی حفظ حرمت و حریم خود را به 

همگان نشان خواهد داد.

سرویس ورزشی-
با تصمیم اعضای مجمع مقرر شد که انتخابات کمیته ملی المپیک 

دی‌ماه سال بعد برگزار و دوره بعدی استثنا دو ساله خواهد بود. 
 پنجــاه و چهارمین مجمع عمومــی کمیته ملی المپیک دیروز یکشــنبه 
12 بهمن‌ماه با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، محمود خسروی‌وفا و 
مهدی علی‌نژاد، رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک، نوروزی و فرهادی‌زاد، نواب 
رئیس کمیته، غفور کارگری، رئیس کمیتــه پارالمپیک، اعضای هیئت اجرائی، 
رؤســای فدراسیون‌های ورزشی و سایر اعضا در محل کمیته ملی المپیک برگزار 
شد. در بخش اول مجمع که شــامل گزارش حسابرسی و تعیین حسابرس بود، 
ابوالفضل بســطامی گزارش حسابرسی را اعلام کرد که مورد تایید اعضای مجمع 
قرار گرفت که سپس علی‌نژاد عنوان داشت طبق قانون کمیته ملی المپیک مجاز 
هســت تا سه سال با یک حســابرس همکاری کند که با رای مثبت اعضا مجمع 
برای سال جاری و سومین سال متوالی همکاری با شرکت حسابرسی سال گذشته 

نیز مصوب شد.
در ادامه چند تصمیم مهم اتخاذ شــد. نخستین موضوع تعیین زمان جدید 
برگزاری انتخابات بود. در این مجمع مقرر شــد تا انتخابات کمیته ملی المپیک 
دی‌ماه سال آینده‌)۱۴۰۵( برگزار شود.دوره چهارساله ریاست محمود خسروی‌وفا 
 رئیس کمیته ملــی المپیک و دیگر اعضای هیئت‌رئیســه و اجرائی این کمیته 
۶ شــهریور سال آینده به پایان می‌رســد اما از آنجا که بیستمین دوره بازی‌های 
آســیایی ۲۸ شهریور تا ۱۲ مهر برگزار می‌شــود، برگزاری با تاخیر انتخابات در 
دســتور کار قرار گرفته اســت. بدین ترتیب و با توجه به زمان مقرر، انتخابات با 

چهار ماه تعویق برگزار خواهد شد.
تصمیم مهم دیگر درخصوص زمان دور بعدی ریاســت کمیته ملی المپیک 
بود. در مجمع مقرر شــد تا انتخابات ســال آینده این کمیته)دی‌ماه ۱۴۰۵( به 
منظور تطبیق زمان انتخابات با زمان بازی‌های المپیک دو ســاله باشــد. این در 
حالی اســت که در اساسنامه کمیته ملی المپیک بر ٤ ساله بودن دوره انتخابات 
تاکید شــده اســت، از همین رو باید تغییراتی در اساسنامه ایجاد شود و کمیته 
بین‌المللی المپیــک هم این تغییر را تایید کند. در ماده ۱۶ اساســنامه کمیته 
ملی المپیک تاکید شــده اســت که »دوره فعالیت کلیه اعضای هیئت اجرائی از 
زمان انتخاب، چهار سال است«؛ دستیابی به هدف موردنظر برای جابه‌جایی کلی 
زمان انتخابات کمیته نیازمند تغییر این بند از اساسنامه است چرا که طبق روال 
عادی و با توجه به در پیش بودن پایان دوره چهارســاله هیئت‌رئیســه و اجرائی 
فعلی، انتخابات کمیته باید ســال آینده و بعد از بازی‌های آســیایی برگزار شود 
سپس این انتخابات ســال ۲۰۲۸ و بعد از بازی‌های المپیک لس‌آنجلس تمدید 
شــود تا این‌گونه برگزاری انتخابات بعد از المپیک اســتارت خورده و بعد از آن 
روال ۴ ســال یک‌بار دنبال شود. در همین راستا »تغییر اساسنامه جهت تطبیق 
دوره‌های انتخاباتی کمیته ملی المپیک و زمان بازی‌های المپیک« به عنوان یکی 
از دســتورالعمل‌های مجمع دیروز )یکشنبه ۱۲ بهمن( مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و به تایید اکثریت اعضا هم رســید. البته اجرای این تغییر منوط به تایید 
کمیته بین‌المللی )IOC( است چرا که اساسنامه فعلی که ملاک عمل در کمیته 
ملی المپیک است، تاییدیه IOC را دارد و هرگونه تغییر در آن باید با اطلاع و تایید 

این نهاد بین‌المللی انجام شود. 
در پایــان پنجاه و چهارمین مجمع عمومی کمیتــه ملی المپیک‌، علی‌نژاد 
دبیــرکل کمیته ملی المپیک بــا بیان این که دوره بعد دو ســاله خواهد بود تا 
انتخابات به روال المپیک به المپیک برسد خاطرنشان کرد: این موضوع به تأیید 
مکتوب کمیته بین‌المللی المپیک رســیده بود و تنها منوط به رای مجمع خود 

کمیته بود تا نهائی شود که با 50 رای این تصمیم عملی شد.
چالش در مورد انتخابات کمیسیون ورزشکاران

در این مجمع البته موضوعات دیگری هم مطرح شد. به عنوان نمونه علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی به نحوه برگزاری انتخابات و ترکیب نفرات حاضر در 
کمیسیون ورزشکاران اعتراض کرد. او انتقاد کرد که در میان اعضای انتخاب‌شده، 
قهرمانان المپیکی به‌ویژه از رشته کشتی حضور کافی ندارند و در مقابل رشته‌هایی 
مثل کاراته که به صورت رسمی در المپیک حضور ندارند، تعداد اعضای بیشتری 
گرفته‌اند که این مســئله برایش محل ســؤال و اعتراض است. در واکنش به این 

اعتراضات مهدی علی‌نژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک قول پیگیری داد. 

ورزشی 

آغاز هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال

سومین شکست فصل استقلال مقابل پیکان رقم خورد
تثبیت صدرنشینی تراکتور با پیروزی مقابل سپاهان 

ثبت‌نام نامزدهای انتخابات ریاست فدراســیون تکواندو با حضور 15 داوطلب به پایان 
رسید.

فرآیند ثبت‌نام از نامزدهای حضور در انتخابات فدراســیون تکواندو که از 29 دی‌ماه آغاز شده بود، 
دیروز به پایان رســید و در مجموع 15 نفر برای تصدی ریاســت این فدراسیون ثبت‌نام خود را قطعی 
کردند. در میان ثبت‌نام‌کنندگان، چهره‌هایی چون ‌هادی ســاعی، اصغر رحیمی و ســیدمحمد پولادگر 
به‌عنوان گزینه‌های اصلی و مدعیان جدی ریاســت فدراسیون تکواندو شناخته می‌شوند. یوسف کرمی،‌ 
هادی ساعی، اصغر رحیمی، فریبرز عسگری، مجید نیری، سیدمحمد پولادگر، مجید دیبافر، علی نوری، 
احمد لاریجانی، میرسلیمان موسوی، سید حسن زاهدی، مجتبی نظری، حسین حسین‌زاده، علی باوقار 

و سیروس رضایی اسامی افرادی هستند که ثبت‌نام خود را نهائی کرده‌اند.
طبق قانون، مدارک این افراد برای طی مراحل قانونی و بررســی صلاحیت‌ها، صبح امروز به وزارت 

ورزش و جوانان ارسال خواهد شد.

 ۱۵ داوطلب در صف ریاست فدراسیون تکواندو
تیم ملی فوتســال ایران با پیروزی مقابل افغانستان، 
صدرنشــین گروه D جام ملت‌های فوتسال آسیا 2026 شد 

و به مرحله یک‌چهارم نهائی راه یافت.
تیــم ملی فوتســال ایران از ســاعت 15:30 روز گذشــته در 
ســومین دیدار خود از گــروه D جام ملت‌های آســیا 2026، در 
ســالن ولودروم شــهر جاکارتا به مصاف تیم افغانســتان رفت و با 
نتیجه 5 بر 2 به برتری رســید. در این دیدار، ایران با ترکیب باقر 
محمدی، محمدحسین درخشــانی، سالار آقاپور، مسعود یوسف و 
بهروز عظیمی پا به میدان گذاشت. گل‌های تیم کشورمان را بهروز 
عظیمی‌)دقیقه 13(، حســین طیبی )دقایق 28 و 30 از روی نقطه 
پنالتی(، مسعود یوسف‌)36( و مهدی کریمی‌)39( به ثمر رساندند. 
برای افغانستان نیز رضا حسین‌پور‌)32( و محمدجواد صفری‌)33( 

موفق به گلزنی شدند. شــاگردان وحید شمسایی که پیش از این 
تیم‌های مالزی و عربستان را شکست داده بودند، با کسب 9 امتیاز 
به‌عنوان صدرنشین گروه D راهی مرحله یک‌چهارم نهائی شدند و 
روز سه‌شنبه 14 بهمن به مصاف تیم ملی ازبکستان خواهند رفت. 
تیم افغانستان نیز با 6 امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفت و حریف 
ژاپن شــد. برنامه دیدارهای مرحله یک‌چهارم نهائی جام ملت‌های 

فوتسال آسیا 2026 به شرح زیر است:
سه‌شنبه 14 بهمن 1404

*ایران ................................................................ ازبکستان )ساعت 9:30(
*تایلند .................................................................... عراق )ساعت 11:30(
*ژاپن .............................................................. افغانستان )ساعت 13:30(
*اندونزی ............................................................. ویتنام )ساعت 15:30(

فوتسال ایران با صدرنشینی به ازبکستان رسید

انتخابات دی 1405 کمیته ملی المپیک ۲ ساله شد  

علی‌نژاد: تغییر زمان انتخابات
 مجوز IOC را دارد

صفحه ۹
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴

۱۳ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۷۰  

بیانیه جامعه ورزش 
در حمایت از رهبر معظم انقلاب

آگهی مزایده اتومبیل رهنی
 باســتناد سند رهنی غیر بانکی شــماره ۳۵۸۹۲ مورخه 1403/3/27 تنظیمی دفتر ۱۶۶ شهر 
لاهیجان اســتان گیلان له‌هادی صدیقی توســتانی )مرتهن( فرزند حسین متولد 1358/6/30 
به شــماره ملی ۲۷۲۰۵۳۲۷۷۰ علیه رها رجبی تکاسی فرزند محمود متولد 1370/۰۲/15 به 
شــماره ملی ۲۶۸۰۱۱۸۲۷۸ )راهن( پرونده اجرائی شماره ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۵۹۰۰۰۰۶۹۷)نیابتی 
از واحد اجرای لاهیجان( و کلاســه بایگانی ۱۴۰۴۰۱۳۷۹ این اداره مورد وثیقه ششــدانگ یک 
دســتگاه اتومبیل ســواری سیســتم دنا تیپ DENA + MT – EF7 مدل ۱۳۹۷رنگ:  مشکی 
NAAW21HU2 و شــماره موتور  JE 080823 متالیک نوع ســوخت: بنزین بشــماره شاســی
0370457H147بشــماره انتظامــی ۷۶ – ۶۶۷ د ۳۷ متعلق به مدیــون را در قبال مبلغ مورد 
رهن: شــش میلیارد ریال )6/000/000/000( ریال در رهن آقای‌هادی صدیقی توســتانی قرار 
دادهاند و حســب درخواست بســتانکار برابر مقررات اتومبیل مورد رهن طی نامه دستور شماره 
۱۴۰۳۹۸۶۱۸۵۹۰۰۱۲۴۵ مورخه 1403/10/27 از طریق واحد اجرای لاهیجان توقیف و متعاقب 
نیابت اجرائی از واحد اجرای اســناد رسمی لاهیجان پرونده در این اداره به کلاسه فوق تشکیل 
گردید و برابر مقررات تمامت ششدانگ خودروی مزبور طبق نظریه مورخ 1404/7/26 کارشناس 
 رســمی دادگســتری به مبلغ 6/300/000/000 ریال )شش میلیارد و ســیصد میلیون ریال (

ارزیابی و بهای آن قطعیت یافته که به علت عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون در قبال مطالبات 
بستانکار و حقوق دولتی متعلقه و هزینه‌های قانونی با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش 

خواهد رسید:
 مشخصات و توصیف اجمالی: بدنه اتاق تعویضی با سابقه ثبت شده: موتور بلوک سیلدر تعویضی 
با ســابقه ثبت شده شــماره موتور مطابق سیستم تعلیق مستعمل ســالم:رنگ سالم‌، لاستیک: 

۶۰درصد‌، سوخت: بنزین
 مزایده خودروی موصوف از مبلغ پایه 6/300/000/000 ریال )شش میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر 
روز سه‌شنبه مورخ 1404/11/28 در پارکینگ توسن رشت انجام می‌پذیرد؛ طالبین می‌توانند در روز 
و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است پرداخت 
کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده 
مزایده وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و همان مکان مقرر برگزار خواهد شد مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام 
می‌گردد شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء؛ 
وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در اجرای بخشنامه 1400/178715 – 1400/10/1 مدیرکل محترم 
دفتر نظارت بر اجرای اســناد رسمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ و شناسه 936108552111750010014007238592 
و شــماره شبا IR 970100004052013207536071 ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه 
مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و 

در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/۱۱/13

ریاست اداره اجرای اسناد رسمی - محمد حسین لسانی
 ــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی مزایده اتومبیل)مهریه ( 
پرونده اجرائی کلاسه 140400907

به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140400907این اداره )موضوع کلاسه 140400041 نیابت واحد 
اجرای ســنگ( متعهد: آرش امیرلو فرزند یداله به شــماره ملی ۰۰۶۱۳۷۵۶۷۵ به نشــانی: رشــت 
گلســار مجتمع کادوس بلوک ۶ جدید منزل شخصی که به استناد سند ازدواج شماره ۹۳۱۵ مورخ 
1389/12/02 دفتر ازدواج شــماره ۲۴۵ و طلاق شماره ۵۰ شهر سنگر استان گیلان تعداد یکهزار و 
یک)۱۰۰۱( عدد سکه طلای تمام بهار آزادی طرح جدید بابت اصل به متعهد له: خانم زینب نظرپور 
تکرمــی فرزند محمد به شــماره ملی ۶۵۳۹۷۳۱۱۹۱ )با وکالت خانم زینب اشــجعی دلچه و خانم 
بهار )اشــجعی( و پنج درصد مبلغ مزبور بایت نیمعشر به دولت بدهکار بوده که برابر مقررات تمامت 
ششــدانگ یک دستگاه خودرو سانتافه به شــماره انتظامی ۳۲ ص684 ایران ۴۶ )نوع وسیله نقلیه: 
سواری کار سیستم: هیوندا تیپ: سانتافه 2400 مدل ۲۰۱۵ شماره موتور: 349668 به شماره شاسی: 
۳۳۰۷۳۶ به رنگ: مشــکی- متالیک نوع سوخت بنزین ظرفیت ۷ نفر تعداد سیلندر ۴ تعداد محور: 
دو محور تعداد چرخ: ۴ چرخ متعلق به مدیون طی نامه شــماره 140498618597000058 مورخ 
1404/04/23 واحد اجرای اسناد سنگر توقیف و تمامت خودروی مزبور به دلیل عدم پرداخت بدهی 
از ســوی مدیون در قبال مطالبات زوجه و حقوق دولتی با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش 
خواهد رســید: اتومبیل مورد بازداشــت فوق طبق نظر مورخ 1404/6/25 کارشناس رسمی به مبلغ 
29/000/000/000 ریال ارزیابی شده وضعیت ظاهری خودرو: وضعیت اتاق و شاسی: سالم می‌باشد. 
وضعیت موتور: سالم و متناسب با مدل و کارکرد خودرو می‌باشد. وضعیت دستگاه انتقال نیرو فرمان 
و سیستم تعلیق و جلوبندی: سالم و متناسب با مدل و کارکرد خودرو می‌باشد وضعیت شماره گذاری 
دارای پلاک ملی می‌باشــد مشخصات با اسناد مســلم الصدور مطابقت داده شد اصالت خودرو مورد 
تایید می‌باشــد درصد لاســتیکها حدود ۸۰ درصد بوده کارکرد خودرو ۱۵۷۶۶۰ کیلومتر می‌باشــد 
و بهای آن قطعیت یافته و اتومبیل مذکور از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشــنبه مورخ 1404/11/29 
در پارکینگ ماه گیل واقع( در رشــت- جاده تهران جنب آرامســتان باغ رضوان( از طریق مزایده به 
فروش می‌رس. مزایده از مبلغ پایه 29/000/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می‌شود. متقاضیان می‌توانند در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده 
حضور به هم رسانند؛ لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رســمی گردد. مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و همان مکان مقرر برگزار 
خواهد شــد. مزایده نقدی و حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد شــرکت در مزایده برای تمامی 
شرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء: وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا و در اجرای 
بخشنامه 1400/178715- 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده شماره ۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ شناسه 
IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ ۹۳۶۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۷۲۳۸۵۹۲ و شماره شبا 

ثبت رشت بوده و حضور خریدار در جلسه مزایده است؛ برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فــروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبــت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/11/13

سرپرست اداره اجرای اسناد رسمی – محمد حسین لسانی

آگهی مزایده اموال منقول خودرو
 پرونــده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۲۲ به اســتناد ســند ازدواج

۸۰۲۶- 1393/11/25 دفترخانــه ازدواج شــماره ۹۹ و طــاق 
شــماره ۱۴ شهر اراک اســتان مرکزی عليه: جواد قاسم خانی له: 
عاطفه رمضانی در قبال تعداد ۳۱۴ ســکه طلای تمام بهار آزادی 
اصل طلب و نیم عشــر متعلقــه و هزینه‌های پرونــده در اجرای 
ثبــت اراک تشــکیل و اجرائیــه در مورخــه 1404/5/18 ابلاغ و 
رعایت مــاده ۱۱۱ آئیــن نامه اجــرا نیز گردید. ســپس خودرو 
 ســواری پژو TU۵ ۲۰۶ شــماره راهنمایــی و رانندگی 844د68
ایران ۴۷ مدل ۱۳۹۲ رنگ ســفید روغنی شماره موتور ۴۴۰۰۹* 
شماره شاســی *۴۵۹۰۸۷ *وضعیت موتور قابلیت شماره گذاری 

دارد.
* با اســناد آن مطابقت دارد* لاســتیکها بارز ۹٪- درب صندوق 
عقب و گلگیر جلو سمت راســت ضربه خورده- گلگیر جلو سمت 
چپ رنگ دارد.که توســط کارشــناس رســمی دادگستری آقای 
حســین رضایی در مورخه 1404/6/24 به مبلغ ۴۷۵۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال ارزیابی شــده است و در قبال قســمتی از طلب خانم عاطفه 
رمضانی در تاریخ یکشــنبه 1404/11/26 از ساعت 9صبح الی ۱۲ 
ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رســد 
مزایده از مبلغ ۴۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل چهار میلیارد و هفتصد 
و پنجاه میلیون ریال به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
و همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت 
و قبل از برگــزاری مزایده از خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ 
قدس اراک دیدن نماید کلیــه هزینه‌های متعلقه تا روز مزایده به 
عهده بدهکار است و بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه‌های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی‌های مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
از مراجع ذی‌صلاح قانونی اســت و چنانچــه روز مزایده مصادف با 
تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
شناسه آگهی: 2112045

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم 
محمد پور بوساری فرزند شعبان به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت 445.25 متر مربع به شماره پلاک فرعی 27889 مفروز مجزی از پلاک 166 از اصلی 
55 واقع در قریه بوســار بخش چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی صفر علی پور 
بوساری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

 ــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم 
شــایبان اجباری فرزند حسین به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت3630 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 28 مفروز مجزی از پلاک 4 از اصلی 24 واقع 
در قریه نارنجکل بخش چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی جعفر صادق سمیعی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

 ــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتی موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
مریم زبده شالکوهی فرزند اسمعیل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مســاحت220.30 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 46484 مفروز مجزی از پلاک 1772 از 
اصلی 77 واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی اسماعیل 
زبده شــالکوهی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

شرکت پروتئین گستر سینا در نظر دارد دو دستگاه دیزل ژنراتور 
طبق مشخصات ذیل خریداری نماید.

لــذا از کلیه متقاضیان که دســتگاه‌های مذکور راموجود داشــته و 
امکان تحویل فوری وبازدید دستگاه‌ها پیش از عقد قرارداد را دارند 
دعوت می‌شــود از تاریخ 1404/11/14لغایت 1404/11/21ساعت 
16جهت دریافت اســناد شرکت در مناقصه وتحویل پیشنهادات به 
آدرس: تهران‌، شــاد آباد‌، بلوار شــهید طارمی‌، پلاک ‌361، کارخانه 
گوشتیران‌، واحد دبیر خانه مراجعه نمایند.جهت کسب اطلاعات با 

شماره 02166817210 در ارتباط باشید.
DieseI generator model:c1500D5P
Engine:Cummins KTA50G8I
AIternator:Stamford S7L1D-C4
50Hz 400V
ControI PaneI: POWerCommand controI PCC3.3
Battery & Battery charger
MuffIer & FIeXibIe Piping connection
2500 Amp ACB & ACB paneI
FueI TanK

آگهی مناقصه
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 12113 و 12114 – 1404/9/29 هیئــت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر علی سیفی پور فرزند علی به شماره شناسنامه 
21098 صادره از بهار در ششدانگ دو قطعه باغ به مساحت‌های 98 / 484 و 58 / 1834 مترمربع 
پلاک‌های 239 و 240 فرعی از 93 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی وهنان 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن نادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28

م الف: 538
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 15620 مورخ 28‏/10‏/1404 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی علی راستی فرزند مندنی به شماره شناسنامه 3 و  شماره ملی 3559846900 صادره از 
تنگســتان در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 66‏/179 متر مربع پلاک 25 
فرعی از2097 اصلی مفروزی و مجزا شده از 17‏/2097 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول 13‏/11‏/1404                             تاریخ انتشار نوبت دوم 28‏/11‏/1404

شناسه آگهی: 2111018
شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14670‏-1404 مورخ 09‏/10‏/1404 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم مرضیه غلامی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 441 و شماره ملی 
3549731825 صادره ازدشتی در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 180 متر مربع 
پلاک 329 فرعی از3387 اصلی مفروزی و مجزا شــده از3387 اصلی واقع در بخش دو بوشــهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول:13‏/11‏/1404                              تاریخ انتشار نوبت دوم:28‏/11‏/1404 

شناسه آگهی: 2110701
شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث
نظر به اینکه آقای مســعود محبوبی خانقاه وکالتا از طرف وراث مرحوم زهرا ســید پور 
ججین با ارائه حصر وراثت و ســایر مدارک لازم تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به 
ســهم الارث خویش از پلاک 133 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 3 اردبیل را نموده 
واعلام داشــته ســند اولیه مرحوم زهرا ســیدپور ججین که به مقدار ششدانگ که در 
صفحه 358 و 356 دفتر 111 بنام مرحوم میرکریم ســیدپور ججین ثبت و صادر شده 
است. در دست آقای میرحمید سیدپور ججین می‌باشد که جریان طی اخطاریه شماره 
1062103 مورخــه 1404/10/28 به نامبرده ابلاغ ولی در مهلت قانونی ســند اولیه را 
تسلیم ننموده‌اند حال در اجرای تبصره 3 ماده 120 اصلاحی قانون ثبت موضوع یک‌بار 
در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعایی به وجود ســند مالکیت یا سند معامله نزد 
خود داشته باشــد ظرف مدت 10روز پس از انتشار این آگهی اصل اسناد مالکیت را با 
اخذ رســید تســلیم این اداره نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت 
نسبت به صدور اسناد مالکیت بنام وراث طبق مقررات قانونی اقدام و اسناد اولیه از درجه 

اعتبار ساقط خواهد بود.
تاریخ انتشار 1404/11/13

رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک شهرستان اردبیل 
 رضا احمدیان

آگهی فوت فرضی 
جمشید کاظم پور فرزند عبدالرضا

خانم محترم شیرشــیان فرزند محمد ساکن شهرستان کارون کوت عبدالله کوی شریعنی یک خ 
دوم پ 22 دادخواســتی بخواسته موت فرضی شوهرش آقای جمشید کاظم پور فرزند عبدالرضا 
تقدیم داشــته که به کلاسه 0400321 شعبه دوم عمومی حقوقی شهرستان کارون ثبت شده و 
در جریان رســیدگی می‌باشد، نامبرده اعلام داشته که شوهرش در تاریخ 1373/11/15 در اهواز 
مفقود گردیده و تا این تاریخ از حیات یا ممات وی اطلاعی به‌دســت نیامده اســت، لذا تقاضای 
صدور حکم موت فرضی شــوهرش را کرده است که حسب دســتور دادگاه و به تجویز ماده 23 
آیین دادرسی مدنی در سه نوبت به فاصله یک ماه در یکی از جراید کثیرالانتشار محلی و روزنامه 
رسمی جمهوری اسلامی ایران درج و آگهی شود و از کلیه اشخاصی که آقای جمشید کاظم پور 
فرزند عبدالرضا را می‌شناســید تقاضا می‌شود تا چنانچه از حیات و ممات ایشان اطلاعی دارند از 
تاریخ نشــر اولین آگهی لغایت یک‌ســال این دادگاه را مطلع نمایند و در صورتیکه در قید حیات 
اســت نشــانی کامل که قابل ابلاغ باشد کتباً اعلام دارند، بدیهی است پس از انقضا مهلت مذکور 

دادگاه به موضوع رسیدگی و تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
استان خوزستان – کارون – بعد از میدان الغدیر – جنب ناحیه مقاومت سپاه کارون

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کارون
 محمد کمال نیا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسن نقش پور با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
۲۳ رشت مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 12/3365 
واقع در بخش ۱۱ رشت که به شماره الکترونیک 140020318001003568 
و شماره ســریال 990402520 صادر شده بنام آقای محمد حسن نقش پور 
صادر و تسلیم شده سند مالکیت به علت جابه‌جایی مفقود شده است و نامبرده 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب طبق ذیل ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی ظرف 
مدت ۱۰ روز از انتشــار اگهی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می‌باشــد مراتب اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله تســلیم و رسید دریافت نماید در غیر این‌صورت نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنى وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
غفار فرزانه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1

آگهی دعوت شرکا شرکت تولیدی محب )مسئولیت محدود( به شماره ثبت: 40655 
و شناسه ملی: 10100860422 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده

بدینوســیله از کلیه شرکا شرکت تولیدی محب )مسئولیت محدود( دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده 
که در ساعت 10 مورخ 1404/11/25 و نیز مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 11 مورخ 1404/11/25 هردو به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزي، شهر تهران، جواديه تهرانپارس، خيابان شهيد عليرضا ناهيدي )جشنواره(، 
خيابان شــهيد برادران هليســايي)درختي(، پلاك 64، طبقه همكف کدپستی1654969811 تشکیل می‌گردد حضور 
به‌هم رسانید.دستور مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت 10: 1- افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه 2- سایر 
تصمیماتی که از وظایف مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد. دستور مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت 11:  1-کاهش 

سرمایه از طریق خروج شریک  2- سایر تصمیماتی که از وظایف مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد.
هیئت‌مدیره

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318603039465 مورخ 1404/10/21 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اکبر 
آقائی مرخالی فرزند محرمعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 92.44 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 46383 مفروز مجزی از پلاک 628 و 631 متصل به‌هم از اصلی77 واقع در قریه شالکو بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد مسافر شالکوئی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318015005288 و 140360318015005287 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی 1- امین امتی چوکامی کد ملی 5189940071 صادره از خمام فرزند یوســف و 2- ارشاد امتی 
چوکامی کد ملی 0071895884 صادره از تهران فرزند یوسف هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4743.99 مترمربع پلاک 2396 فرعی از 28- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک1 فرعی از 
28- اصلی واقع در خمام – روستای فرشکی چوکام بخش 5 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13
سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صادره به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۰۹۵ مورخــه۲۳ /۹/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن حسنیان 
استاجی به شناسنامه شماره ۱۳۲۳ شماره ملی ۰۷۹۳۶۰۶۵۳۵ صادره سبزوار فرزند محمد علی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۰ / ۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳۴۵ فرعی از 
۵ اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوار بلا واسطه از محل مالکیت رسمی خودش تایید و رای خود را 
بــا حدود ذیل صادر می‌نماید محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۸                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۳
شناسه آگهی: 2090818                                                                      م الف: 1677
علی آب باریکی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

سرویس ورزشی-
هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران با شبی شیرین 
برای تراکتور و تلخ برای اســتقلال همراه شد، جایی که 
تراکتور در تبریز با یک گل سپاهان را از پیش‌رو برداشت 
و صدرنشــینی‌اش را تثبیت کرد و همزمان استقلال در 
تهران با نمایشــی کم‌رمق مقابل پیکان شکست خورد تا 

جایگاهش در کورس قهرمانی به خطر بیفتد.
هفته نوزدهم رقابت‌هــای لیگ برتر فوتبال ایران از دیروز با 
برگزاری چهار دیدار آغاز شد. مهم‌ترین بازی این هفته در تبریز 
برگزار شــد، جایی که تراکتور موفق شــد با نتیجه یک بر صفر 
ســپاهان را شکست دهد. تک گل این بازی در دقیقه ۳۴ توسط 

مهدی ‌هاشم‌نژاد به ثمر رسید.
نیمه نخست بازی با حملات ســپاهان آغاز شد. زردپوشان 
اصفهانی با تاکتیک شوت از راه دور سعی داشتند دروازه علیرضا 
بیرانوند را تهدید کنند؛ احســان حاج‌صفــی و ریکاردو آلوز بارها 
توپ را به ســمت دروازه شلیک کردند، اما توپ‌ها چندان دقیق 
نبود و گلر تراکتور کار سختی نداشت. در ادامه، سپاهان با ارسال 
از جناحیــن تلاش کرد موقعیت گل ایجاد کند؛ آریا یوســفی و 
نورافکن سعی داشتند محمدمهدی محبی و کاوه رضایی را صاحب 
موقعیــت کنند، اما دفاع و دروازه‌بان تراکتور اجازه خلق موقعیت 
را ندادند. در دقیقه ۳۴، پاس عمقی و ســرضرب مهدی ترابی به‌ 
هاشم‌نژاد رسید و او با شوتی که به پای گلر سپاهان برخورد کرد، 
گل برتری تراکتــور را وارد دروازه کرد. نیمه اول با نتیجه یک بر 

صفر به سود میزبان به پایان رسید.
در نیمه دوم، ســپاهان فشار بیشــتری آورد و سعی کرد با 
دریبل و قدرت بازیکنان کناری خط دفاع تراکتور را جا بگذارد، اما 
موفق نشد. آنها همچنین با ارسال‌های متعدد از جناحین به دنبال 
خلق موقعیت بودند. در همین حال، تراکتور با سرعت بازیکنانی 
مانند مهدی ترابی و محمد نادری بارها به دروازه ســپاهان حمله 
کرد تا پیروزی خود را قطعی کند. در دقیقه ۷۲، شــوت سرکش 
آریا یوســفی تیر دروازه بیرانوند را به لــرزه درآورد، اما توپ وارد 

دروازه نشد. 
در ادامــه، خطای امین حزباوی روی پــای بازیکن تراکتور 
توسط VAR مشکوک به کارت قرمز تشخیص داده شد و حیدری 
داور مسابقه با بازبینی صحنه او را اخراج کرد. تراکتور پس از این 
اخراج بار دیگر صاحب توپ شــد و ترابی شوتی به سمت دروازه 
حسینی زد که گلر ســپاهان به زیبایی مهار کرد. در دقیقه ۸۰، 

ریکاردو آلوز از روی ضربه آزاد تیر دروازه تراکتور را به لرزه درآورد، 
اما تغییری در نتیجه ایجاد نشد. با این نتیجه، تراکتور با پیروزی 
یک بر صفر موقعیت خود درصدر جدول را با ۳۵ امتیاز تثبیت کرد 

و سپاهان با این شکست فعلًا در جایگاه سوم باقی ماند.
در ســایر بازی‌ها، استقلال خوزســتان و آلومینیوم اراک از 
ســاعت ۱۵ به مصاف هم رفتند که این دیدار با تســاوی یک بر 
یک به پایان رســید. گل‌های این بازی توسط کوروش اژدهاکش 
)۱۵( برای آلومینیوم و امیرحسین جلالی‌وند )۵۹( برای استقلال 
خوزستان به ثمر رسید. این نتیجه باعث شد آلومینیوم بار دیگر 

با وجود خطر اخراج سرمربی خود، سه امتیاز را از دست بدهد.
همچنین شــمس آذر قزوین و مس رفسنجان نیز در بازی 
همزمان مقابل هم قرار گرفتند که این دیدار با پیروزی دو بر صفر 
شــمس آذر همراه بود. گل‌های این بازی توسط هومن ربیع‌زاده 
)۵۴- پنالتی( و رضا محمد فزونی )۹۰+۳( به ثمر رسید. شمس 
آذر با این پیروزی به رده دهم جدول با ۲۱ امتیاز صعود کرد، در 
حالی که مس رفسنجان با کسب تنها ۱۲ امتیاز همچنان در قعر 

جدول باقی ماند.
در آخرین دیدار دیروز استقلال در کورس رقابت با مدعیان 
بالای جدول بد موقعی مغلوب پیکان شد و جایگاهش در جدول 
به خطر افتاد. در این بازی که از ســاعت 17 در ورزشــگاه پاس 

تهران برگزار شــد پیکان با تک گل علی آزادمنش در دقیقه 71 
به پیروزی رســد. شاگردان ریکاردو ساپینتو که در نیم‌فصل دوم 
نتایج سینوسی کسب کرده‌اند با شکست مقابل پیکان به روند پر 
فراز و نشیب‌شان ادامه دادند. در صورتی که پرسپولیس و گل‌گهر 
ســیرجان در این هفته حریفان خود را شکست دهند استقلال 
جایگاه دومی‌اش را از دســت می‌دهد. ســعید دقیقی که در سه 
تقابل قبلی تیم‌هایش با استقلال بازنده نبوده است، با برد در بازی 
دیــروز تیمش 22 امتیازی شــد و در رده دهم جدول لیگ برتر 

ایستاد.
ترکیب استقلال: حبیب فرعباسی، رستم آشورماتوف، سامان 
فلاح، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی )75- حســین گودرزی(، 
روزبه چشمی)کاپیتان( )11- مهران احمدی )61- دوکنز نازون(، 
امیرمحمد رزاقی‌نیا، علیرضا کوشــکی )75- اسماعیل قلی‌زاده(، 
منیر الحدادی، یاســر آســانی و محمدرضا آزادی )61- ســعید 

سحرخیزان(.
اســتقلال با توجه به پیروزی تراکتور تبریز برابر ســپاهان 
اصفهان با هدف برد وارد زمین شــد و بازی را هجومی آغاز کرد. 
شاگردان ساپینتو سعی داشتند با ارسال از کناره‌ها به گل برسند، 
ولــی پیکانی‌ها اجازه این کار را نمی‌دادند. در دقایق ابتدائی نیمه 
نخست روزبه چشمی کاپیتان آبی‌ها مصدوم شد تا جای خود را 

به مهران احمدی بدهد که پس از چند ماه دوری برای آبی‌پوشان 
به میدان رفت. شــاگردان ریکاردو ساپینتو یک بار هم در دقیقه 
39 توسط منیر الحدادی به گل رسیدند، ولی آفساید اعلام شد. 
در ادامه توپی از خط دروازه‌ها رد نشــد تا دو تیم با تساوی راهی 
رختکن شــوند.  در نیمه دوم، استقلال با نفوذهای یاسر آسانی 
دنبال گلزنی بود، ولی نمی‌توانســت دفاع چند لایه پیکان را باز 
کنــد. در آن طرف، پیکانی‌ها یک بار توپ را به تیر دروازه زدند و 
بدشانس بودند که ضربه‌شان وارد دروازه استقلال نشد. استقلال 
در وسط زمین بازیکنی نداشت که تیم را رهبری کند و به همین 
دلیل پیکانی‌ها چندین بار فرصت شوت‌زنی پیدا کردند. بازی بد 
اســتقلال بالاخره این فرصت را به پیکان داد تا از روی ارســال 
زمینی به گل برسد. علی آزادمنش در دقیقه 71 روی پاس وحید 
امیری دروازه استقلال را گشود و تیمش را پیش انداخت. واکنش 
استقلال پس از این گل هم خوب نبود و روز بد آبی‌ها تکمیل شد 
و شاگردان ریکاردو ساپینتو متحمل سومین شکست فصل‌شان 

شدند. 
برنامه ادامه بازی‌های هفته نوزدهم به شرح زیر است:

دوشنبه 13 بهمن 1404
* ذوب‌آهن......................................فجر سپاسی )ساعت15:00(
* خیبر خرم‌آباد...........................................فولاد )ساعت16:00(

سه‌شنبه 14 بهمن 1404
* گل‌گهر سیرجان....................................ملوان )ساعت15:00(
* پرسپولیس.............................چادرملو اردکان )ساعت16:00(

جدول رده‌بندی لیگ برترفوتبال – جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

271835-1199829. تراکتور

231032-21988313. استقلال

20832-31995512. سپاهان

20731-41887313. پرسپولیس

18430-51886414. گل‌گهر سیرجان

18126-61868417. چادرملو اردکان

725-11-71867518. ملوان

124-20-81866621. فجر سپاسی

122-17-91857618. خیبر خرم‌آباد

222-14-101957716. پیکان

13021-1119312413. شمس‌آذر قزوین

12021-121849512. فولاد

719-13-131947820. استقلال خوزستان

817-12-1419451020. آلومینیوم اراک

616-9-1518210615. ذوب‌آهن

1612-11-1619261127. مس رفسنجان


